
№ 2251-РР-VIII10.01.2024                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

43 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ГРІН ЗОНА» 

 

 

             Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю 

«ГРІН ЗОНА» від 13.10.2023 року, про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань земельних відносин, містобудування та екології, керуючись 

статтями 12, 122, 123, 186  Земельного кодексу України, статтями 25, 55 

Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини першої 

статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   Вараська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати   Товариству з обмеженою відповідальністю «ГРІН ЗОНА» 

дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,3699 га (кадастровий номер 5610700000:01:007:0008), що 

розташована: Рівненська область, Вараський  район, м.Вараш, мікрорайон 

Будівельників, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, яка 

перебуває в оренді Товариства з обмеженою відповідальністю «ГРІН ЗОНА»  

на підставі Договору оренди земельної ділянки № 20 від 24.12.2007 року, який 

зареєстрований у Кузнецовському міському відділі Рівненської регіональної 

$f8ABD0|PQUPRr¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

філії Державного підприємства «Центр Державного земельного кадастру при 

Держкомземі України», про що у Державному реєстрі земель вчинено запис  

№ 040758400070 від 27.12.2007 року (номер запису про інше речове право у 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно - 5392803 від 17.04.2014 

року). 

 

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГРІН ЗОНА» звернутись 

до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою, згідно із 

законом, для розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).    

          

          3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

подати на розгляд сесії міської ради згідно із вимогами чинного 

законодавства.  

 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

функціональних обов’язків та постійну комісію з питань земельних відносин, 

містобудування та екології.   

 

 

 

 

Міський голова                                    Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABD0|PQUPRr¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


